
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р Е Ш Е Н И Е 

от «15» июня 2022 года. №29-11

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания
депутатов от 19.02.2020 № 8-1 «Об образовании постоянных комиссий 

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городской округ «город Избербаш», 
Собрание депутатов городского округа «город Избербаш» р е ш а е т:

Внести в Решение Собрания депутатов № 8-1 от 19.02.2020 «Об образовании 
постоянных комиссий Собрания депутатов городского округа «город 
Избербаш»» следующие изменения:

1. В названии Решения после слов «постоянных комиссий» дополнить 
словами «и о формировании Президиума».

2. Исключить из состава Президиума Собрания депутатов городского округа 
«город Избербаш» депутата Амирова Магомедхабиба Абдулмуслимовича и 
включить в состав Президиума Собрания депутатов заместителя председателя 
Собрания депутатов Гасанова Халинбека Гусейхановича.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 
на официальном сайте Администрации городского округа «город Избербаш».

Председатель Собрания депутатов 
городского округа «город Избербаш» Р.Бакаев


